
 
 

Uchwała Nr XXXIX/277/2017 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 01 grudnia 2017 r. 

 
 
w sprawie przystąpienia do realizacji wspólnego zadania wraz  
z Gminą Złocieniec dotyczącego zadania pod nazwą: ”Przebudowa drogi powiatowej                
nr 1998Z Bobrowo – Wąsosz w km 0 + 000 – 0 + 670”. 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. e) i h) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 
§1. Rada Powiatu zatwierdza do wspólnej realizacji wraz z Gminą Złocieniec w 2018 roku 
zadanie pod nazwą: ”Przebudowa drogi powiatowej nr 1998Z Bobrowo – Wąsosz 
w km 0 + 000 – 0 + 670”. 
 
§2. Powiat Drawski zabezpieczy na realizację zadania zgodnie z § 1 w budżecie Powiatu 
Drawskiego na rok 2018 kwotę 198.265,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 
dwieście sześćdziesiąt pięć złotych 00/100).  
  
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
        Stanisław Mikołajczyk 
 


